

12	283502001	;ztratiné 2%; 0,0056 Zátka LDPE pro profil 80x60 10*4 velké pole	kus	0,01 40,00 40,00	18,00	720,00	0,00	720,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
13	283502002	Zátka LDPE pro profil 60x40 55*4 malá pole	kus	220,00 220,00	12,00	2 640,00	0,00	2 640,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
14	13890100	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků (76,18-1,01-1,04+63,15-0,99-2,05+2,99+13,03+7,16)*2*4,38 podé 65*2*1,7*4,38 svislice (30,18+23,02-2,99)*2*10,12 dlouhá pole 65*4*0,12*2,36 plechy na podélníky 69*2*0,18*2,36 plechy na sloupky	kg	3 495,48 1 379,00 967,98 1 016,25 73,63 58,62	17,00	59 423,16	0,00	59 423,16	0,00	0,00	RTS I / 2018
15	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	5,48	2 000,00	0,00	10 960,00	10 960,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
								Celkem:		561 487,06	

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Úprava oplocení školního hřiště ZŠ Bílá cesta, Verdunská 2958	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	11.06.2018	Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 11.06.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	16 844,61
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	319 004,34	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	231 522,72			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		10 960,00				
ZRN celkem		561 487,06	DN celkem	0,00	NUS celkem	16 844,61
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	578 331,67	DPH 21%	121 449,65
		Celkem bez DPH	578 331,67
		Celkem včetně DPH	699 781,32

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Uprava oplocení školního hřiště ZS Bílá cesta, Verdunská 2958	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	11.06.2018	Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 11.06.2018

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,00	561 487,06	16 844,61
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				16 844,61

Celkem VRN	16 844,61
-------------------	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00